
Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ １組 2015 / 11 / 28   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 63 NT2 1 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 1'08.312 17 / 17 109.088
2 78 NT2 2 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 1'08.665 5 / 17 0.353 108.527
3 12 NT2 3 ＴＧＲ　＆　Ｇｓｅｎｓｅ Y:YZF-R25 1'08.724 7 / 17 0.412 108.434
4 6 NT2 4 ファイヤーガレージ K:Ninja250 1'08.980 15 / 16 0.668 108.031
5 1 NT2 5 プロップマン＋９１４ H:VT250SPADA 1'09.088 14 / 16 0.776 107.862
6 32 NT2 6 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ Y:YZF-R25 1'09.197 17 / 17 0.885 107.693
7 89 NS2 1 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S+neautral H:CBR250R 1'09.500 16 / 17 1.188 107.223
8 58 NT2 7 プレストＭＲＣ＆チームＺＡＴＯ Y:YZF-R25 1'10.160 8 / 17 1.848 106.214
9 92 NT2 8 ｵｶﾋﾟｰ&目代一家&ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Y:YZF-R25 1'10.160 16 / 17 1.848 106.214
10 56 NT2 9 ヒンジャマンズーＲ H:VT250SPADA 1'10.416 17 / 17 2.104 105.828
11 60 NS2 2 稲垣モータース　紀子のＳＲＸ Y:SRX250F 1'10.623 6 / 9 2.311 105.518
12 26 NT2 10 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+ｃｒａｚ+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 H:VT250SPADA 1'10.729 8 / 16 2.417 105.360
13 43 NT2 11 ｎｅｋｏｍａｔａ－ＲＴ K:Ninja250R 1'11.013 11 / 16 2.701 104.939
14 14 FT2 1 メバルＲ＋モトバランス K:Ninja250R 1'11.140 9 / 16 2.828 104.751
15 20 NT2 12 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ Y:YZF-R25 1'11.168 8 / 16 2.856 104.710
16 31 NS2 3 ＰＲＥＳＴＯ＆ＤＲＥＡＭ柏 H:CBR250R 1'11.411 4 / 17 3.099 104.354
17 38 NT2 13 Ｇｒｅｅｎ・Ｅａｇｌｅ☆ＲＴ☆ H:VT250SPADA 1'11.453 8 / 16 3.141 104.292
18 16 NT2 14 ＲＳカタクラ Y:YZF-R25 1'11.636 14 / 16 3.324 104.026
19 4 NT2 15 毎月第３日曜日はｐｏｎ　ｃｕｐ H:VT250SPADA 1'11.757 15 / 16 3.445 103.850
20 96 NS2 4 TFR+RHP with G☆Works+WAKO'S K:Ninja250SL 1'11.839 8 / 17 3.527 103.732
21 81 NS2 5 ＴＲＳ＆あいつとバリバリ S:GOOSE250 1'11.902 17 / 17 3.590 103.641
22 69 N250F 1 ４サイクルパラノイア Y:FZR250R 1'11.905 16 / 16 3.593 103.637
23 94 NS2 6 ＴＲＳ＠横浜松 S:GOOSE250 1'12.084 16 / 16 3.772 103.379
24 7 FT2 2 ＫＭＣ K:Ninja250R 1'12.123 8 / 16 3.811 103.323
25 23 FT2 3 ＫＭＣ２ Y:YZF-R25 1'12.190 8 / 16 3.878 103.228
26 22 NS2 7 リーンウィズＲＴ H:CBR250R 1'12.879 13 / 15 4.567 102.252
27 2 NS2 8 超軽合金Ｚ☆極魂ｗｉｔｈ舞 Y:SRX250 1'13.060 11 / 14 4.748 101.998
28 66 FT2 4 フリーダムＶＡＭＯＮＯＳ K:Ninja250R 1'13.242 4 / 13 4.930 101.745
29 55 NS2 9 Ｔ・Ｒ・Ｓ　北部方面軍 S:GOOSE250 1'13.480 14 / 16 5.168 101.415
30 52 NT2 16 ＰＡＳＳＡＧＧＩＯ＋ＧＥＮ’Ｓ H:VTR250 1'13.878 14 / 15 5.566 100.869
31 27 NS2 10 ＴＲＳ＠勇利Ｒａｃｉｎｇ S:GOOSE250 1'14.006 14 / 16 5.694 100.695
32 41 FT2 5 プロップマン＆ＲＲＣ H:VT250SPADA 1'14.210 11 / 14 5.898 100.418
33 48 NS2 11 ちーむ　ぼっちと愉快な仲間たち H:CBR250R 1'15.268 7 / 16 6.956 99.006
34 28 TN2 1 つくばかＲＴ＆スクーデリアＮ K:KLX250ES 1'15.795 7 / 15 7.483 98.318
35 80 FT2 6 プロップマン＆大明交通 H:VT250SPADA 1'16.425 13 / 16 8.113 97.507
36 77 FT2 7 脂三兄弟　肉汁プッシャー H:VTZ250 1'16.726 16 / 16 8.414 97.125
37 99 FT2 8 プロップマン＆Ｎｅｗ　Ｆａｃｅ H:VT250SPADA 1'18.651 11 / 13 10.339 94.748
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Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ ２組 2015 / 11 / 28   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 53 NT2 1 2 モトレーシング＆ＡＫＩＧＡＳＥ Y:YZF-R25 1'08.137 13 / 17 109.368
2 95 NS2 1 2 ﾘｽﾄﾗﾝﾗﾙﾍﾞﾛ＆表参道不動産 H:CBR250R 1'09.835 16 / 17 1.698 106.709
3 98 NT2 2 2 JAM・ﾚｯﾄﾞｲｰｸﾞﾙ・ﾘｱﾗｲｽﾞ Y:YZF-R25 1'09.856 7 / 16 1.719 106.677
4 21 NS2 2 2 もてぎＳＴ２５０ＳのＥ大人たち H:CBR250R 1'09.898 5 / 17 1.761 106.612
5 5 NT2 3 2 チーム・ＲＳ・カタクラ Y:YZF-R25 1'10.134 14 / 17 1.997 106.254
6 19 FT2 1 2 エビスモーターサイクル H:VT250SPADA 1'10.718 16 / 16 2.581 105.376
7 35 NS2 3 2 モトレーシング＆ＫＹＯＥＩ H:CBR250R 1'10.757 13 / 17 2.620 105.318
8 45 NT2 4 2 ４１５ＲＩＤＥＲＳ＋南町田の狼 H:VT250SPADA 1'10.826 12 / 16 2.689 105.216
9 9 NT2 5 2 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K:Ninja250R 1'10.949 10 / 15 2.812 105.033
10 85 TN2 1 2 円陣家至高Ｋ２６オーカワラトシ KTM:250EXC-F 1'10.959 9 / 15 2.822 105.018
11 50 NS2 4 2 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ・千葉北ﾎﾟｹﾊﾞｲｺｰｽ H:CBR250R 1'11.049 16 / 17 2.912 104.885
12 18 NT2 6 2 アームストロング Y:YZF-R25 1'11.193 16 / 16 3.056 104.673
13 87 NS2 5 2 超軽合金Ｚ＠チームＡ Y:SRX250 1'11.215 8 / 15 3.078 104.641
14 97 NS2 6 2 ピヨピヨＲ＋ＳＡＮＭＥＩ H:CBR250R 1'11.371 8 / 16 3.234 104.412
15 3 NT2 7 2 アライレーシングサービス K:Ninja250 1'11.436 12 / 15 3.299 104.317
16 30 NS2 7 2 秋山モータース H:CBR250R 1'11.524 5 / 16 3.387 104.189
17 24 NT2 8 2 ＰＡＳＳＡＧＧＩＯ＋ＧＥＮ’Ｓ H:VT250SPADA 1'11.534 7 / 15 3.397 104.174
18 57 NT2 9 2 ﾁｰﾑｶﾀｸﾗ二人あわせて116歳 H:VT250SPADA 1'11.544 16 / 16 3.407 104.160
19 39 NT2 10 2 超軽合金ｏｒｚ Y:YZF-R25 1'11.617 15 / 16 3.480 104.054
20 70 NT2 11 2 マツエセブン・ウマロバ K:Ninja250R 1'11.907 17 / 17 3.770 103.634
21 13 NT2 12 2 チームＲＳカタクラ K:Ninja250R 1'12.059 13 / 15 3.922 103.415
22 86 N250F 1 2 チームＫ＆基蔵 H:CBR250RR 1'12.199 12 / 17 4.062 103.215
23 33 NT2 13 2 ビーフリー　ｗｉｔｈ　イワケン H:VT250SPADA 1'12.287 16 / 16 4.150 103.089
24 47 FT2 2 2 プロップマン＆仁輪加 H:VT250SPADA 1'12.368 10 / 16 4.231 102.974
25 84 NT2 14 2 ＳＳＳリアライズ円陣家至高 K:Ninja250R 1'12.441 9 / 17 4.304 102.870
26 75 FT2 3 2 プロップマン&ﾁｰﾑひのまる零号機 H:VT250SPADA 1'12.468 14 / 16 4.331 102.832
27 83 FT2 4 2 親亀＆子亀 H:VT250SPADA 1'12.685 10 / 11 4.548 102.525
28 72 NS2 8 2 ＡＤＶＥＮＴＵＲＥＳ H:CBR250R 1'12.732 12 / 16 4.595 102.458
29 11 FT2 5 2 爆走！松戸組　傭兵と満喫隊 H:VT250SPADA 1'12.935 14 / 16 4.798 102.173
30 59 NS2 9 2 なんちゃってレーシングＴＫＹ H:CBR250R 1'13.464 15 / 15 5.327 101.437
31 79 FT2 6 2 チームウェビックヤング H:VTR250 1'14.127 13 / 16 5.990 100.530
32 36 FT2 7 2 プロップマン軽量級 H:VT250SPADA 1'14.264 14 / 16 6.127 100.345
33 61 NT2 15 2 ＴａｋｅｒΩｍｅｇａＡｃｃｅｌ H:VTR250 1'14.730 13 / 13 6.593 99.719
34 25 NS2 10 2 ＲＴほたるいかＺ Y:SRX250 1'15.315 14 / 15 7.178 98.944
35 29 NT2 16 2 コロコロ肉肉ＲＴ K:Ninja250R 1'15.332 5 / 15 7.195 98.922

8 TN2 2 旧型６９０ＤＵＫＥ友の会 KTM:250DUKE 出走せず
93 NS2 2 ＴＫ－Ｓｑｕａｒｅ KTM:RC250 出走せず
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Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 2015 / 11 / 28   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 53 NT2 1 2 モトレーシング＆ＡＫＩＧＡＳＥ Y:YZF-R25 1'08.137 13 / 17 109.368
2 63 NT2 2 1 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 1'08.312 17 / 17 0.175 109.088
3 78 NT2 3 1 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 1'08.665 5 / 17 0.528 108.527
4 12 NT2 4 1 ＴＧＲ　＆　Ｇｓｅｎｓｅ Y:YZF-R25 1'08.724 7 / 17 0.587 108.434
5 6 NT2 5 1 ファイヤーガレージ K:Ninja250 1'08.980 15 / 16 0.843 108.031
6 1 NT2 6 1 プロップマン＋９１４ H:VT250SPADA 1'09.088 14 / 16 0.951 107.862
7 32 NT2 7 1 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ Y:YZF-R25 1'09.197 17 / 17 1.060 107.693
8 89 NS2 1 1 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S+neautral H:CBR250R 1'09.500 16 / 17 1.363 107.223
9 95 NS2 2 2 ﾘｽﾄﾗﾝﾗﾙﾍﾞﾛ＆表参道不動産 H:CBR250R 1'09.835 16 / 17 1.698 106.709

10 98 NT2 8 2 JAM・ﾚｯﾄﾞｲｰｸﾞﾙ・ﾘｱﾗｲｽﾞ Y:YZF-R25 1'09.856 7 / 16 1.719 106.677
11 21 NS2 3 2 もてぎＳＴ２５０ＳのＥ大人たち H:CBR250R 1'09.898 5 / 17 1.761 106.612
12 5 NT2 9 2 チーム・ＲＳ・カタクラ Y:YZF-R25 1'10.134 14 / 17 1.997 106.254
13 58 NT2 10 1 プレストＭＲＣ＆チームＺＡＴＯ Y:YZF-R25 1'10.160 8 / 17 2.023 106.214
14 92 NT2 11 1 ｵｶﾋﾟｰ&目代一家&ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Y:YZF-R25 1'10.160 16 / 17 2.023 106.214
15 56 NT2 12 1 ヒンジャマンズーＲ H:VT250SPADA 1'10.416 17 / 17 2.279 105.828
16 60 NS2 4 1 稲垣モータース　紀子のＳＲＸ Y:SRX250F 1'10.623 6 / 9 2.486 105.518
17 19 FT2 1 2 エビスモーターサイクル H:VT250SPADA 1'10.718 16 / 16 2.581 105.376
18 26 NT2 13 1 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+ｃｒａｚ+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 H:VT250SPADA 1'10.729 8 / 16 2.592 105.360
19 35 NS2 5 2 モトレーシング＆ＫＹＯＥＩ H:CBR250R 1'10.757 13 / 17 2.620 105.318
20 45 NT2 14 2 ４１５ＲＩＤＥＲＳ＋南町田の狼 H:VT250SPADA 1'10.826 12 / 16 2.689 105.216
21 9 NT2 15 2 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K:Ninja250R 1'10.949 10 / 15 2.812 105.033
22 85 TN2 1 2 円陣家至高Ｋ２６オーカワラトシ KTM:250EXC-F 1'10.959 9 / 15 2.822 105.018
23 43 NT2 16 1 ｎｅｋｏｍａｔａ－ＲＴ K:Ninja250R 1'11.013 11 / 16 2.876 104.939
24 50 NS2 6 2 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ・千葉北ﾎﾟｹﾊﾞｲｺｰｽ H:CBR250R 1'11.049 16 / 17 2.912 104.885
25 14 FT2 2 1 メバルＲ＋モトバランス K:Ninja250R 1'11.140 9 / 16 3.003 104.751
26 20 NT2 17 1 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ Y:YZF-R25 1'11.168 8 / 16 3.031 104.710
27 87 NS2 7 2 超軽合金Ｚ＠チームＡ Y:SRX250 1'11.215 8 / 15 3.078 104.641
28 97 NS2 8 2 ピヨピヨＲ＋ＳＡＮＭＥＩ H:CBR250R 1'11.371 8 / 16 3.234 104.412
29 31 NS2 9 1 ＰＲＥＳＴＯ＆ＤＲＥＡＭ柏 H:CBR250R 1'11.411 4 / 17 3.274 104.354
30 30 NS2 10 2 秋山モータース H:CBR250R 1'11.524 5 / 16 3.387 104.189
31 96 NS2 11 1 TFR+RHP with G☆Works+WAKO'S K:Ninja250SL 1'11.839 8 / 17 3.702 103.732
32 81 NS2 12 1 ＴＲＳ＆あいつとバリバリ S:GOOSE250 1'11.902 17 / 17 3.765 103.641
33 69 N250F 1 1 ４サイクルパラノイア Y:FZR250R 1'11.905 16 / 16 3.768 103.637
34 7 FT2 3 1 ＫＭＣ K:Ninja250R 1'12.123 8 / 16 3.986 103.323
35 23 FT2 4 1 ＫＭＣ２ Y:YZF-R25 1'12.190 8 / 16 4.053 103.228
36 47 FT2 5 2 プロップマン＆仁輪加 H:VT250SPADA 1'12.368 10 / 16 4.231 102.974
37 75 FT2 6 2 プロップマン&ﾁｰﾑひのまる零号機 H:VT250SPADA 1'12.468 14 / 16 4.331 102.832
38 83 FT2 7 2 親亀＆子亀 H:VT250SPADA 1'12.685 10 / 11 4.548 102.525
39 11 FT2 8 2 爆走！松戸組　傭兵と満喫隊 H:VT250SPADA 1'12.935 14 / 16 4.798 102.173
40 28 TN2 2 1 つくばかＲＴ＆スクーデリアＮ K:KLX250ES 1'15.795 7 / 15 7.658 98.318

41 18 NT2 18 2 アームストロング Y:YZF-R25 1'11.193 16 / 16 3.056 104.673
42 3 NT2 19 2 アライレーシングサービス K:Ninja250 1'11.436 12 / 15 3.299 104.317
43 38 NT2 20 1 Ｇｒｅｅｎ・Ｅａｇｌｅ☆ＲＴ☆ H:VT250SPADA 1'11.453 8 / 16 3.316 104.292
44 24 NT2 21 2 ＰＡＳＳＡＧＧＩＯ＋ＧＥＮ’Ｓ H:VT250SPADA 1'11.534 7 / 15 3.397 104.174
45 57 NT2 22 2 ﾁｰﾑｶﾀｸﾗ二人あわせて116歳 H:VT250SPADA 1'11.544 16 / 16 3.407 104.160
46 39 NT2 23 2 超軽合金ｏｒｚ Y:YZF-R25 1'11.617 15 / 16 3.480 104.054
47 16 NT2 24 1 ＲＳカタクラ Y:YZF-R25 1'11.636 14 / 16 3.499 104.026
48 4 NT2 25 1 毎月第３日曜日はｐｏｎ　ｃｕｐ H:VT250SPADA 1'11.757 15 / 16 3.620 103.850
49 70 NT2 26 2 マツエセブン・ウマロバ K:Ninja250R 1'11.907 17 / 17 3.770 103.634
50 13 NT2 27 2 チームＲＳカタクラ K:Ninja250R 1'12.059 13 / 15 3.922 103.415
51 94 NS2 13 1 ＴＲＳ＠横浜松 S:GOOSE250 1'12.084 16 / 16 3.947 103.379
52 86 N250F 2 2 チームＫ＆基蔵 H:CBR250RR 1'12.199 12 / 17 4.062 103.215
53 33 NT2 28 2 ビーフリー　ｗｉｔｈ　イワケン H:VT250SPADA 1'12.287 16 / 16 4.150 103.089
54 84 NT2 29 2 ＳＳＳリアライズ円陣家至高 K:Ninja250R 1'12.441 9 / 17 4.304 102.870
55 72 NS2 14 2 ＡＤＶＥＮＴＵＲＥＳ H:CBR250R 1'12.732 12 / 16 4.595 102.458
56 22 NS2 15 1 リーンウィズＲＴ H:CBR250R 1'12.879 13 / 15 4.742 102.252
57 2 NS2 16 1 超軽合金Ｚ☆極魂ｗｉｔｈ舞 Y:SRX250 1'13.060 11 / 14 4.923 101.998
58 66 FT2 9 1 フリーダムＶＡＭＯＮＯＳ K:Ninja250R 1'13.242 4 / 13 5.105 101.745
59 59 NS2 17 2 なんちゃってレーシングＴＫＹ H:CBR250R 1'13.464 15 / 15 5.327 101.437
60 55 NS2 18 1 Ｔ・Ｒ・Ｓ　北部方面軍 S:GOOSE250 1'13.480 14 / 16 5.343 101.415
61 52 NT2 30 1 ＰＡＳＳＡＧＧＩＯ＋ＧＥＮ’Ｓ H:VTR250 1'13.878 14 / 15 5.741 100.869
62 27 NS2 19 1 ＴＲＳ＠勇利Ｒａｃｉｎｇ S:GOOSE250 1'14.006 14 / 16 5.869 100.695
63 79 FT2 10 2 チームウェビックヤング H:VTR250 1'14.127 13 / 16 5.990 100.530
64 41 FT2 11 1 プロップマン＆ＲＲＣ H:VT250SPADA 1'14.210 11 / 14 6.073 100.418
65 36 FT2 12 2 プロップマン軽量級 H:VT250SPADA 1'14.264 14 / 16 6.127 100.345
66 61 NT2 31 2 ＴａｋｅｒΩｍｅｇａＡｃｃｅｌ H:VTR250 1'14.730 13 / 13 6.593 99.719
67 48 NS2 20 1 ちーむ　ぼっちと愉快な仲間たち H:CBR250R 1'15.268 7 / 16 7.131 99.006
68 25 NS2 21 2 ＲＴほたるいかＺ Y:SRX250 1'15.315 14 / 15 7.178 98.944
69 29 NT2 32 2 コロコロ肉肉ＲＴ K:Ninja250R 1'15.332 5 / 15 7.195 98.922
70 80 FT2 13 1 プロップマン＆大明交通 H:VT250SPADA 1'16.425 13 / 16 8.288 97.507
71 77 FT2 14 1 脂三兄弟　肉汁プッシャー H:VTZ250 1'16.726 16 / 16 8.589 97.125
72 99 FT2 15 1 プロップマン＆Ｎｅｗ　Ｆａｃｅ H:VT250SPADA 1'18.651 11 / 13 10.514 94.748

8 TN2 2 旧型６９０ＤＵＫＥ友の会 KTM:250DUKE 出走せず
93 NS2 2 ＴＫ－Ｓｑｕａｒｅ KTM:RC250 出走せず

Entry :74    Start :72

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time Ave.
Km/hGr.C.P. Team Type

***** 以上 Ｆｏｒｃｅ２ 進出 *****

Lap

***** 以上 Ｆｏｒｃｅ１ 進出 *****

Pos No Class

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 
Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



  Ｆｏｒｃｅ１ 2015 / 11 / 28   :     

途中経過表 Weather :晴れ

７５分経過時 Track :ドライ

1 53 NT2 1 モトレーシング＆ＡＫＩＧＡＳＥ Y:YZF-R25 60 1:15'28.898 1'07.343 30 / 60 98.726
2 63 NT2 2 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 60 1:15'29.069 0.171 1'07.562 49 / 60 98.722
3 32 NT2 3 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ Y:YZF-R25 60 1:16'36.122 1'07.224 1'08.345 32 / 60 97.282
4 21 NS2 1 もてぎＳＴ２５０ＳのＥ大人たち H:CBR250R 60 1:16'36.226 1'07.328 1'08.507 24 / 60 97.280
5 1 NT2 4 プロップマン＋９１４ H:VT250SPADA 59 1:15'27.726 1Lap 1'07.979 31 / 59 97.106
6 6 NT2 5 ファイヤーガレージ K:Ninja250 59 1:15'45.401 1Lap 1'08.360 30 / 59 96.728
7 97 NS2 2 ピヨピヨＲ＋ＳＡＮＭＥＩ H:CBR250R 58 1:15'37.076 2Laps 1'09.944 23 / 58 95.263
8 50 NS2 3 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ・千葉北ﾎﾟｹﾊﾞｲｺｰｽ H:CBR250R 58 1:15'39.000 2Laps 1'10.031 22 / 58 95.223
9 26 NT2 6 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+ｃｒａｚ+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 H:VT250SPADA 58 1:15'42.201 2Laps 1'09.323 33 / 58 95.156
10 56 NT2 7 ヒンジャマンズーＲ H:VT250SPADA 58 1:15'43.107 2Laps 1'09.178 23 / 58 95.137
11 89 NS2 4 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S+neautral H:CBR250R 58 1:15'46.523 2Laps 1'09.371 21 / 58 95.065
12 60 NS2 5 稲垣モータース　紀子のＳＲＸ Y:SRX250F 58 1:16'08.902 2Laps 1'08.952 27 / 58 94.600
13 81 NS2 6 ＴＲＳ＆あいつとバリバリ S:GOOSE250 57 1:15'39.442 3Laps 1'11.491 25 / 57 93.572
14 7 FT2 1 ＫＭＣ K:Ninja250R 57 1:15'39.580 3Laps 1'11.415 19 / 57 93.569
15 19 FT2 2 エビスモーターサイクル H:VT250SPADA 57 1:15'45.505 3Laps 1'10.522 39 / 57 93.447
16 23 FT2 3 ＫＭＣ２ Y:YZF-R25 57 1:15'55.057 3Laps 1'11.055 27 / 57 93.251
17 58 NT2 8 プレストＭＲＣ＆チームＺＡＴＯ Y:YZF-R25 57 1:16'01.589 3Laps 1'09.691 48 / 57 93.118
18 9 NT2 9 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K:Ninja250R 57 1:16'37.150 3Laps 1'10.643 20 / 57 92.397
19 31 NS2 7 ＰＲＥＳＴＯ＆ＤＲＥＡＭ柏 H:CBR250R 56 1:13'31.714 4Laps 1'10.581 22 / 56 94.592
20 95 NS2 8 ﾘｽﾄﾗﾝﾗﾙﾍﾞﾛ＆表参道不動産 H:CBR250R 56 1:15'28.217 4Laps 1'09.413 25 / 56 92.158
21 14 FT2 4 メバルＲ＋モトバランス K:Ninja250R 56 1:15'41.314 4Laps 1'11.449 41 / 56 91.892
22 35 NS2 9 モトレーシング＆ＫＹＯＥＩ H:CBR250R 56 1:15'41.961 4Laps 1'09.999 22 / 56 91.879
23 43 NT2 10 ｎｅｋｏｍａｔａ－ＲＴ K:Ninja250R 56 1:15'42.640 4Laps 1'11.198 32 / 56 91.866
24 30 NS2 10 秋山モータース H:CBR250R 56 1:15'46.523 4Laps 1'11.450 46 / 56 91.787
25 96 NS2 11 TFR+RHP with G☆Works+WAKO'S K:Ninja250SL 56 1:15'48.413 4Laps 1'10.578 40 / 56 91.749
26 98 NT2 11 JAM・ﾚｯﾄﾞｲｰｸﾞﾙ・ﾘｱﾗｲｽﾞ Y:YZF-R25 56 1:15'49.919 4Laps 1'09.565 43 / 56 91.719
27 47 FT2 5 プロップマン＆仁輪加 H:VT250SPADA 56 1:15'58.258 4Laps 1'11.622 24 / 56 91.551
28 69 N250F 1 ４サイクルパラノイア Y:FZR250R 55 1:15'57.393 5Laps 1'11.141 32 / 55 89.933
29 20 NT2 12 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ Y:YZF-R25 55 1:15'57.530 5Laps 1'11.339 5 / 55 89.930
30 11 FT2 6 爆走！松戸組　傭兵と満喫隊 H:VT250SPADA 53 1:15'42.969 7Laps 1'14.704 29 / 53 86.938
31 87 NS2 12 超軽合金Ｚ＠チームＡ Y:SRX250 52 1:08'10.466 8Laps 1'10.933 24 / 52 94.733
32 75 FT2 7 プロップマン&ﾁｰﾑひのまる零号機 H:VT250SPADA 51 1:16'14.178 9Laps 1'17.847 34 / 51 83.086
33 12 NT2 13 ＴＧＲ　＆　Ｇｓｅｎｓｅ Y:YZF-R25 50 59'17.155 10Laps 1'07.504 47 / 50 104.747
34 28 TN2 1 つくばかＲＴ＆スクーデリアＮ K:KLX250ES 50 1:15'48.112 10Laps 1'15.183 4 / 50 81.924
35 5 NT2 14 チーム・ＲＳ・カタクラ Y:YZF-R25 49 58'36.088 11Laps 1'08.347 28 / 49 103.851
36 83 FT2 8 親亀＆子亀 H:VT250SPADA 49 1:16'24.264 11Laps 1'12.167 40 / 49 79.652
37 45 NT2 15 ４１５ＲＩＤＥＲＳ＋南町田の狼 H:VT250SPADA 47 1:15'58.019 13Laps 1'09.854 5 / 47 76.841
38 85 TN2 2 円陣家至高Ｋ２６オーカワラトシ KTM:250EXC-F 40 1:15'46.523 20Laps 1'10.116 28 / 40 65.562
39 78 NT2 16 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 22 1:15'40.874 38Laps 1'09.991 12 / 22 36.104
40 92 NT2 17 ｵｶﾋﾟｰ&目代一家&ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Y:YZF-R25 15 1:13'40.862 45Laps 1'10.270 7 / 15 25.285

Entry :74    Start :40

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 
Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



  Ｆｏｒｃｅ２ 2015 / 11 / 28   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

41 39 NT2 1 超軽合金ｏｒｚ Y:YZF-R25 75 1:30'09.297 1'09.999 67 / 75 103.322
42 18 NT2 2 アームストロング Y:YZF-R25 74 1:30'55.677 1Lap 1'10.776 69 / 74 101.078
43 13 NT2 3 チームＲＳカタクラ K:Ninja250R 74 1:31'10.781 1Lap 1'11.070 71 / 74 100.799
44 70 NT2 4 マツエセブン・ウマロバ K:Ninja250R 74 1:31'11.338 1Lap 1'11.760 33 / 74 100.789
45 57 NT2 5 ﾁｰﾑｶﾀｸﾗ二人あわせて116歳 H:VT250SPADA 73 1:30'30.958 2Laps 1'11.590 24 / 73 100.166
46 38 NT2 6 Ｇｒｅｅｎ・Ｅａｇｌｅ☆ＲＴ☆ H:VT250SPADA 73 1:30'45.219 2Laps 1'11.417 4 / 73 99.903
47 24 NT2 7 ＰＡＳＳＡＧＧＩＯ＋ＧＥＮ’Ｓ H:VT250SPADA 72 1:30'11.835 3Laps 1'10.642 38 / 72 99.143
48 33 NT2 8 ビーフリー　ｗｉｔｈ　イワケン H:VT250SPADA 72 1:30'26.764 3Laps 1'11.686 52 / 72 98.870
49 94 NS2 1 ＴＲＳ＠横浜松 S:GOOSE250 72 1:30'45.959 3Laps 1'12.436 20 / 72 98.521

＃ 50 22 NS2 2 リーンウィズＲＴ H:CBR250R 72 1:31'06.629 3Laps 1'12.490 11 / 72 98.149
51 41 FT2 1 プロップマン＆ＲＲＣ H:VT250SPADA 72 1:31'13.514 3Laps 1'13.226 64 / 72 98.026

*1 52 3 NT2 9 アライレーシングサービス K:Ninja250 71 1:31'07.294 4Laps 1'10.977 70 / 73 96.774
53 86 N250F 1 チームＫ＆基蔵 H:CBR250RR 71 1:30'21.679 4Laps 1'12.386 65 / 71 97.588
54 59 NS2 3 なんちゃってレーシングＴＫＹ H:CBR250R 71 1:30'24.939 4Laps 1'12.833 58 / 71 97.530
55 52 NT2 10 ＰＡＳＳＡＧＧＩＯ＋ＧＥＮ’Ｓ H:VTR250 71 1:30'31.439 4Laps 1'12.681 71 / 71 97.413
56 84 NT2 11 ＳＳＳリアライズ円陣家至高 K:Ninja250R 71 1:31'11.850 4Laps 1'13.052 49 / 71 96.693
57 55 NS2 4 Ｔ・Ｒ・Ｓ　北部方面軍 S:GOOSE250 70 1:30'48.936 5Laps 1'12.643 67 / 70 95.732
58 27 NS2 5 ＴＲＳ＠勇利Ｒａｃｉｎｇ S:GOOSE250 70 1:31'05.958 5Laps 1'15.581 50 / 70 95.434
59 25 NS2 6 ＲＴほたるいかＺ Y:SRX250 69 1:30'28.894 6Laps 1'14.319 12 / 69 94.713

＃ 60 80 FT2 2 プロップマン＆大明交通 H:VT250SPADA 69 1:30'47.770 6Laps 1'15.297 66 / 69 94.385
61 79 FT2 3 チームウェビックヤング H:VTR250 69 1:30'56.962 6Laps 1'12.749 58 / 69 94.226
62 36 FT2 4 プロップマン軽量級 H:VT250SPADA 68 1:27'43.512 7Laps 1'14.224 35 / 68 96.273
63 16 NT2 12 ＲＳカタクラ Y:YZF-R25 68 1:30'24.239 7Laps 1'11.708 62 / 68 93.421
64 29 NT2 13 コロコロ肉肉ＲＴ K:Ninja250R 68 1:30'56.962 7Laps 1'13.038 51 / 68 92.860
65 48 NS2 7 ちーむ　ぼっちと愉快な仲間たち H:CBR250R 68 1:31'04.341 7Laps 1'14.619 24 / 68 92.735
66 72 NS2 8 ＡＤＶＥＮＴＵＲＥＳ H:CBR250R 68 1:31'10.781 7Laps 1'12.749 32 / 68 92.626
67 66 FT2 5 フリーダムＶＡＭＯＮＯＳ K:Ninja250R 68 1:31'25.077 7Laps 1'12.350 49 / 68 92.384
68 99 FT2 6 プロップマン＆Ｎｅｗ　Ｆａｃｅ H:VT250SPADA 66 1:30'48.669 9Laps 1'17.711 31 / 66 90.266
69 61 NT2 14 ＴａｋｅｒΩｍｅｇａＡｃｃｅｌ H:VTR250 63 1:25'44.984 12Laps 1'12.117 47 / 63 91.249

＃ 70 2 NS2 9 超軽合金Ｚ☆極魂ｗｉｔｈ舞 Y:SRX250 59 1:13'31.013 16Laps 1'12.178 20 / 59 99.675
71 77 FT2 7 脂三兄弟　肉汁プッシャー H:VTZ250 36 50'27.677 39Laps 1'17.053 35 / 36 88.607
72 4 NT2 15 毎月第３日曜日はｐｏｎ　ｃｕｐ H:VT250SPADA 28 33'46.742 47Laps 1'10.638 22 / 28 102.951

＃飛び賞：ﾚｰｽ事務局 (ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ) にて授与いたします。

Fastest Lap

NS2 1'12.178 (20 / 59) 103.245 km/h 2 小林　尚司/佐藤　剛 / 超軽合金Ｚ☆極魂ｗｉｔｈ舞
NT2 1'09.999 (67 / 75) 106.459 km/h 39 菅沼　芳昭/渡邉　　巧 / 超軽合金ｏｒｚ
N250F 1'12.386 (65 / 71) 102.948 km/h 86 戸口　浩一/林　　公司/山﨑 / チームＫ＆基蔵
FT2 1'12.350 (49 / 68) 102.999 km/h 66 大渕　隆司/柏　　敦 / フリーダムＶＡＭＯＮＯＳ

Start Time :11:11'01    Finish Time :12:41'10.297 Entry :74    Start :32    Finish :32

*1 No.3は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則　33-1-3（2周減算）を適用した。

審査委員長 競技監督 計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 
Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



  Ｆｏｒｃｅ１ 2015 / 11 / 28   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 63 NT2 1 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 125 2:30'36.317 1'07.562 49 / 125 103.084
2 53 NT2 2 モトレーシング＆ＡＫＩＧＡＳＥ Y:YZF-R25 124 2:31'28.162 1Lap 1'07.054 115 / 124 101.676
3 32 NT2 3 ＳＡＮＭＥＩ＋Ｓ－ＳＵＰＰＬＹ Y:YZF-R25 122 2:30'54.860 3Laps 1'08.345 32 / 122 100.404
4 21 NS2 1 もてぎＳＴ２５０ＳのＥ大人たち H:CBR250R 122 2:31'16.636 3Laps 1'08.507 24 / 122 100.163
5 1 NT2 4 プロップマン＋９１４ H:VT250SPADA 122 2:31'18.784 3Laps 1'07.979 31 / 122 100.139

*1 6 89 NS2 2 R☆H☆P+N-PLAN+WAKO'S+neautral H:CBR250R 121 2:31'42.569 4Laps 1'09.046 71 / 123 99.059
7 26 NT2 5 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+ｃｒａｚ+TOMO&ﾋﾞｷﾞﾅｰ村 H:VT250SPADA 121 2:31'00.738 4Laps 1'09.224 105 / 121 99.516
8 6 NT2 6 ファイヤーガレージ K:Ninja250 120 2:30'41.559 5Laps 1'08.360 30 / 120 98.903
9 58 NT2 7 プレストＭＲＣ＆チームＺＡＴＯ Y:YZF-R25 120 2:31'00.203 5Laps 1'08.963 88 / 120 98.700

＃ 10 97 NS2 3 ピヨピヨＲ＋ＳＡＮＭＥＩ H:CBR250R 120 2:31'08.654 5Laps 1'09.944 23 / 120 98.608
11 56 NT2 8 ヒンジャマンズーＲ H:VT250SPADA 120 2:31'21.460 5Laps 1'09.178 23 / 120 98.469
12 31 NS2 4 ＰＲＥＳＴＯ＆ＤＲＥＡＭ柏 H:CBR250R 120 2:31'31.914 5Laps 1'09.694 113 / 120 98.356
13 9 NT2 9 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K:Ninja250R 118 2:30'51.302 7Laps 1'10.643 20 / 118 97.150
14 19 FT2 1 エビスモーターサイクル H:VT250SPADA 118 2:30'57.096 7Laps 1'09.684 70 / 118 97.088
15 50 NS2 5 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ・千葉北ﾎﾟｹﾊﾞｲｺｰｽ H:CBR250R 118 2:31'18.092 7Laps 1'10.031 22 / 118 96.864
16 35 NS2 6 モトレーシング＆ＫＹＯＥＩ H:CBR250R 118 2:31'32.758 7Laps 1'09.281 117 / 118 96.707
17 47 FT2 2 プロップマン＆仁輪加 H:VT250SPADA 117 2:30'38.330 8Laps 1'11.622 24 / 117 96.465
18 30 NS2 7 秋山モータース H:CBR250R 117 2:30'50.934 8Laps 1'10.718 68 / 117 96.331
19 98 NT2 10 JAM・ﾚｯﾄﾞｲｰｸﾞﾙ・ﾘｱﾗｲｽﾞ Y:YZF-R25 117 2:31'30.224 8Laps 1'09.347 86 / 117 95.914

＃ 20 7 FT2 3 ＫＭＣ K:Ninja250R 117 2:31'37.649 8Laps 1'11.415 19 / 117 95.836
21 81 NS2 8 ＴＲＳ＆あいつとバリバリ S:GOOSE250 117 2:31'46.837 8Laps 1'11.491 25 / 117 95.739
22 96 NS2 9 TFR+RHP with G☆Works+WAKO'S K:Ninja250SL 116 2:31'32.493 9Laps 1'10.578 40 / 116 95.071
23 95 NS2 10 ﾘｽﾄﾗﾝﾗﾙﾍﾞﾛ＆表参道不動産 H:CBR250R 116 2:31'34.762 9Laps 1'09.413 25 / 116 95.047
24 23 FT2 4 ＫＭＣ２ Y:YZF-R25 115 2:30'42.522 10Laps 1'11.055 27 / 115 94.772
25 60 NS2 11 稲垣モータース　紀子のＳＲＸ Y:SRX250F 115 2:30'49.324 10Laps 1'08.952 27 / 115 94.701
26 43 NT2 11 ｎｅｋｏｍａｔａ－ＲＴ K:Ninja250R 115 2:31'27.840 10Laps 1'11.198 32 / 115 94.300
27 20 NT2 12 ＴＥＡＭ－ＡＲＳ Y:YZF-R25 114 2:31'08.770 11Laps 1'11.096 69 / 114 93.676
28 11 FT2 5 爆走！松戸組　傭兵と満喫隊 H:VT250SPADA 113 2:30'50.432 12Laps 1'11.806 98 / 113 93.043
29 69 N250F 1 ４サイクルパラノイア Y:FZR250R 112 2:31'17.128 13Laps 1'11.141 32 / 112 91.948

＃ 30 83 FT2 6 親亀＆子亀 H:VT250SPADA 108 2:30'42.715 17Laps 1'11.456 108 / 108 89.002
31 75 FT2 7 プロップマン&ﾁｰﾑひのまる零号機 H:VT250SPADA 107 2:30'38.008 18Laps 1'13.488 100 / 107 88.223
32 87 NS2 12 超軽合金Ｚ＠チームＡ Y:SRX250 106 2:30'38.534 19Laps 1'10.933 24 / 106 87.394
33 28 TN2 1 つくばかＲＴ＆スクーデリアＮ K:KLX250ES 103 2:30'51.534 22Laps 1'15.183 4 / 103 84.798
34 45 NT2 13 ４１５ＲＩＤＥＲＳ＋南町田の狼 H:VT250SPADA 97 2:31'42.865 28Laps 1'09.854 5 / 97 79.408
35 14 FT2 8 メバルＲ＋モトバランス K:Ninja250R 77 1:52'44.834 48Laps 1'11.449 41 / 77 84.822
36 85 TN2 2 円陣家至高Ｋ２６オーカワラトシ KTM:250EXC-F 72 1:59'35.135 53Laps 1'10.116 28 / 72 74.778
37 92 NT2 14 ｵｶﾋﾟｰ&目代一家&ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ Y:YZF-R25 65 2:22'55.646 60Laps 1'10.270 7 / 65 56.483
38 12 NT2 15 ＴＧＲ　＆　Ｇｓｅｎｓｅ Y:YZF-R25 50 59'17.155 75Laps 1'07.504 47 / 50 104.747
39 5 NT2 16 チーム・ＲＳ・カタクラ Y:YZF-R25 50 1:58'30.162 75Laps 1'08.347 28 / 50 52.404

＃ 40 78 NT2 17 ＤＯＧＦＩＧＨＴＲＡＣＩＮＧ Y:YZF-R25 42 1:40'18.412 83Laps 1'08.716 39 / 42 52.004

＃飛び賞：ﾚｰｽ事務局 (ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ) にて授与いたします。

Fastest Lap

NS2 1'08.507 (24 / 122) 108.777 km/h 21 もてぎＳＴ２５０ＳのＥ大人たち
TN2 1'10.116 (28 / 72) 106.281 km/h 85 円陣家至高Ｋ２６オーカワラトシ
NT2 1'07.054 (115 / 124) 111.134 km/h 53 モトレーシング＆ＡＫＩＧＡＳＥ
N250F 1'11.141 (32 / 112) 104.750 km/h 69 ４サイクルパラノイア
FT2 1'09.684 (70 / 118) 106.940 km/h 19 エビスモーターサイクル

Start Time :13:21'59    Finish Time :15:52'35.317 Entry :74    Start :40    Finish :40

*1 No.89は、国内競技規則　付則4　4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則　33-1-3（2周減算）を適用した。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回12周（1回目5周・2回目7周）を含む。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 
Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表 １／２ Weather :晴れ

１時間経過時 Track :ドライ

1 1 OPEN100 1 POSH小城塾WJﾈｵｸﾞﾗ+ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ NSF100 49 1:01'00.090 1'13.101 24 / 49 99.765
2 63 OPEN100 2 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾌﾙｰﾙ+MH NSF100 49 1:01'11.230 11.139 1'13.591 24 / 49 99.462
3 39 OPEN100 3 RCR･HANGOUT NSF100 49 1:01'13.576 13.485 1'13.418 40 / 49 99.399
4 31 OPEN100 4 長柄山ﾛｹｯﾂ+QMAﾃﾞｻﾞｲﾝ NS50R 48 1:01'26.204 1Lap 1'14.486 39 / 48 97.036
5 20 OPEN100 5 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄもる組 NSF100 48 1:01'37.404 1Lap 1'15.004 39 / 48 96.742
6 18 OPEN100 6 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾞTOMO Ape100 48 1:01'54.362 1Lap 1'13.929 5 / 48 96.301
7 32 OPEN100 7 RISE' on& 井上ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ NS1-Ape 47 1:00'02.764 2Laps 1'14.217 39 / 47 97.215
8 4 OPEN100 8 yamax-racing Ape100 47 1:00'19.638 2Laps 1'14.315 34 / 47 96.762
9 52 OPEN100 9 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS-Monkey 47 1:00'44.617 2Laps 1'14.960 4 / 47 96.099
10 62 OPEN100 10 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 47 1:00'47.405 2Laps 1'15.350 26 / 47 96.026
11 93 OPEN100 11 広島高潤&ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 47 1:01'26.992 2Laps 1'14.857 45 / 47 94.994
12 5 OPEN100 12 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 47 1:01'27.012 2Laps 1'16.403 5 / 47 94.994
13 3 OPEN100 13 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 47 1:01'37.757 2Laps 1'15.519 23 / 47 94.718
14 69 OPEN100 14 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 47 1:01'54.212 2Laps 1'15.817 23 / 47 94.298
15 24 OPEN100 15 SHOWA E!TEN NSF100 46 1:00'46.543 3Laps 1'16.820 43 / 46 94.005
16 11 OPEN100 16 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100 Motard 46 1:01'09.866 3Laps 1'18.072 19 / 46 93.407
17 50 OPEN100 17 Buildworks XR100 Motard 46 1:01'31.499 3Laps 1'17.268 44 / 46 92.860
18 12 OPEN100 18 (株)ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 46 1:01'42.857 3Laps 1'18.362 33 / 46 92.575
19 14 ST100 1 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&H.M.F YZF-R125 46 1:01'54.464 3Laps 1'17.221 38 / 46 92.286
20 41 OPEN100 19 WaveFactory淳! NSF100 45 1:00'32.421 4Laps 1'17.817 42 / 45 92.319
21 82 ST100 2 DESIGN-JOY 125DUKE 45 1:00'42.583 4Laps 1'18.520 29 / 45 92.061
22 2 OPEN100 20 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ&RCR NSF100 45 1:00'45.912 4Laps 1'16.994 37 / 45 91.977
23 40 OPEN100 21 Lacos&つっちぃ+K&SR NSF100 45 1:01'05.232 4Laps 1'16.238 14 / 45 91.492
24 86 ST100 3 でいとな&RS-ZERO Ape100 45 1:01'08.187 4Laps 1'20.225 25 / 45 91.418
25 27 OPEN100 22 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ｣withとも Ape100 45 1:01'11.338 4Laps 1'19.278 22 / 45 91.340
26 60 ST100 4 Yana～+cafeじゅん XR100 Motard 45 1:01'34.409 4Laps 1'19.707 22 / 45 90.770
27 73 ST100 5 Falcon Wadataku DCR GROM 45 1:01'34.746 4Laps 1'19.548 45 / 45 90.761
28 9 ST100 6 BWRacingParty Ape100 45 1:01'41.067 4Laps 1'20.444 11 / 45 90.606
29 43 OPEN100 23 TEAM FullBank NSF100 45 1:01'43.770 4Laps 1'18.902 35 / 45 90.540
30 44 OPEN100 24 RT.FULL BANK NSF100 45 1:01'44.260 4Laps 1'17.974 19 / 45 90.528
31 96 ST100 7 Satu HATI. GROM 45 1:01'46.046 4Laps 1'20.782 5 / 45 90.485
32 64 ST100 8 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&RP･BEAR SMR125 45 1:01'54.154 4Laps 1'19.851 27 / 45 90.287
33 37 ST100 9 ﾁｰﾑ三河屋+ｹｲｻｰﾋﾞｽ GROM 44 1:01'28.414 5Laps 1'21.348 26 / 44 88.897
34 38 ST100 10 小城塾Bﾁｰﾑ+AKAOGI+WJ XR100 Motard 44 1:01'34.456 5Laps 1'22.038 16 / 44 88.751
35 66 OPEN100 25 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 44 1:01'43.521 5Laps 1'20.354 9 / 44 88.534
36 15 OPEN100 26 BLACK★CAMEL NSF100 44 1:01'55.873 5Laps 1'21.009 26 / 44 88.240
37 85 ST100 11 KTM正規ﾃﾞｨｰﾗｰ馬力屋 RC125 43 1:01'18.567 6Laps 1'21.649 30 / 43 87.109
38 17 OPEN100 27 R･F.Kumap-on Ape100 43 1:01'19.561 6Laps 1'20.063 35 / 43 87.085
39 49 ST100 12 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝ ﾓﾄﾓﾄ GROM 43 1:01'25.914 6Laps 1'21.930 30 / 43 86.935
40 65 ST100 13 SP-V&紀江組&Joe･D XR100 Motard 43 1:01'30.611 6Laps 1'21.860 20 / 43 86.825
41 88 OPEN100 28 もてたいｵﾔｼﾞ&RCR染谷農産 XR100 Motard 42 1:00'25.309 7Laps 1'19.931 21 / 42 86.333
42 54 OPEN100 29 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆① NSF100 42 1:00'55.398 7Laps 1'22.998 18 / 42 85.622
43 80 ST100 14 KTM RACING RC125 42 1:01'04.539 7Laps 1'22.956 22 / 42 85.409
44 33 OPEN100 30 ■TeamYSR Ape100 42 1:01'04.622 7Laps 1'22.890 28 / 42 85.407
45 45 ST100 15 ｱｼﾞﾄ&ﾊﾞｲｶﾞﾚ&み竿 GROM 42 1:01'27.738 7Laps 1'24.934 10 / 42 84.872
46 84 ST100 16 場末のﾌﾘｰﾗｲﾀｰｽﾞ&KTM RC125 42 1:01'28.316 7Laps 1'24.787 23 / 42 84.858
47 10 OPEN100 31 F-BEAR 黒ﾁｰﾑ Ape100 42 1:01'46.841 7Laps 1'23.978 40 / 42 84.434
48 22 ST100 17 羽鳥商店とﾆﾄﾛ XR100 Motard 41 1:00'31.435 8Laps 1'23.878 12 / 41 84.135
49 21 OPEN100 32 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 41 1:00'43.513 8Laps 1'23.172 40 / 41 83.856
50 68 OPEN100 33 HIGEZI&ﾀｲﾔﾏﾝ白井 Ape100 41 1:01'04.769 8Laps 1'22.720 19 / 41 83.370
51 16 OPEN100 34 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆② NSF100 41 1:01'21.427 8Laps 1'22.106 14 / 41 82.993
52 81 ST100 18 KTM RACING RC125 41 1:01'42.919 8Laps 1'25.510 12 / 41 82.511
53 29 OPEN100 35 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 40 1:00'32.836 9Laps 1'22.681 37 / 40 82.052
54 51 OPEN100 36 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR 40 1:00'39.011 9Laps 1'24.072 11 / 40 81.912
55 61 OPEN100 37 Upper Deck Ape100 39 1:01'19.373 10Laps 1'28.340 31 / 39 78.988
56 53 OPEN100 38 Team-GCM-R NSF100 39 1:01'46.530 10Laps 1'20.046 7 / 39 78.410
57 8 OPEN100 39 KTR Ape100 38 1:01'16.575 11Laps 1'14.520 35 / 38 77.022
58 67 OPEN100 40 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ Ape100 38 1:01'22.872 11Laps 1'17.042 22 / 38 76.890
59 35 OPEN100 41 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ XR100 Motard 37 56'21.668 12Laps 1'19.507 9 / 37 81.535
60 71 OPEN100 42 F-BEAR 青ﾁｰﾑ NSR-Ape 37 1:01'43.928 12Laps 1'18.300 4 / 37 74.441
61 76 OPEN100 43 ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 埼玉支部 Ape100 34 50'53.608 15Laps 1'24.308 16 / 34 82.973
62 6 OPEN100 44 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 RS-Ape 33 1:01'54.107 16Laps 1'17.970 14 / 33 66.211
63 36 OPEN100 45 TEAMmeister&ｶﾞﾚ5 NSF100 30 40'46.923 19Laps 1'15.504 25 / 30 91.364
64 23 OPEN100 46 WaveFactory篤司! NSF100 21 32'42.923 28Laps 1'18.239 20 / 21 79.724

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 
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２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表 ２／２ Weather :晴れ

１時間経過時 Track :ドライ

65 75 OPEN100 47 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 20 1:01'33.416 29Laps 1'20.806 13 / 20 40.353
66 7 OPEN100 48 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐB CB50 16 1:01'54.996 33Laps 1'16.159 3 / 16 32.095
67 46 OPEN100 49 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 14 1:01'54.826 35Laps 1'33.701 12 / 14 28.084
68 19 OPEN100 50 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 11 22'45.006 38Laps 1'23.210 7 / 11 60.052

25 OPEN100 弾Run部ﾏﾈｰﾌｫﾜｰﾄﾞRT Ape100

Entry :69    Start :68

計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表 １／２ Weather :晴れ

２時間経過時 Track :ドライ

1 1 OPEN100 1 POSH小城塾WJﾈｵｸﾞﾗ+ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ NSF100 97 2:00'27.723 1'12.934 97 / 97 100.010
2 63 OPEN100 2 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾌﾙｰﾙ+MH NSF100 96 2:00'28.043 1Lap 1'13.591 24 / 96 98.974
3 39 OPEN100 3 RCR･HANGOUT NSF100 96 2:01'24.837 1Lap 1'13.418 40 / 96 98.203
4 31 OPEN100 4 長柄山ﾛｹｯﾂ+QMAﾃﾞｻﾞｲﾝ NS50R 94 2:01'24.066 3Laps 1'14.486 39 / 94 96.167
5 32 OPEN100 5 RISE' on& 井上ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ NS1-Ape 93 2:00'34.420 4Laps 1'14.217 39 / 93 95.797
6 18 OPEN100 6 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾞTOMO Ape100 93 2:00'38.058 4Laps 1'13.929 5 / 93 95.749
7 62 OPEN100 7 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 93 2:01'09.715 4Laps 1'14.524 66 / 93 95.332
8 20 OPEN100 8 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄもる組 NSF100 93 2:01'13.888 4Laps 1'15.004 39 / 93 95.277
9 5 OPEN100 9 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 93 2:01'14.433 4Laps 1'15.599 80 / 93 95.270
10 24 OPEN100 10 SHOWA E!TEN NSF100 91 2:00'19.242 6Laps 1'16.794 71 / 91 93.934
11 50 OPEN100 11 Buildworks XR100 Motard 91 2:00'37.803 6Laps 1'16.045 88 / 91 93.693
12 2 OPEN100 12 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ&RCR NSF100 91 2:01'28.117 6Laps 1'16.701 75 / 91 93.046
13 69 OPEN100 13 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 90 2:00'44.851 7Laps 1'15.817 23 / 90 92.573
14 4 OPEN100 14 yamax-racing Ape100 90 2:00'50.162 7Laps 1'14.315 34 / 90 92.506
15 11 OPEN100 15 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100 Motard 89 2:00'50.837 8Laps 1'18.072 19 / 89 91.469
16 3 OPEN100 16 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 89 2:00'53.686 8Laps 1'15.519 23 / 89 91.433
17 14 ST100 1 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&H.M.F YZF-R125 89 2:01'00.444 8Laps 1'17.221 38 / 89 91.348
18 44 OPEN100 17 RT.FULL BANK NSF100 89 2:01'17.530 8Laps 1'17.178 56 / 89 91.134
19 82 ST100 2 DESIGN-JOY 125DUKE 88 2:00'29.756 9Laps 1'18.520 29 / 88 90.705
20 96 ST100 3 Satu HATI. GROM 88 2:00'49.247 9Laps 1'20.782 5 / 88 90.461
21 86 ST100 4 でいとな&RS-ZERO Ape100 88 2:01'01.432 9Laps 1'20.225 25 / 88 90.309
22 64 ST100 5 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&RP･BEAR SMR125 88 2:01'10.594 9Laps 1'18.664 78 / 88 90.196
23 41 OPEN100 18 WaveFactory淳! NSF100 87 2:00'15.044 10Laps 1'17.817 42 / 87 89.857
24 43 OPEN100 19 TEAM FullBank NSF100 87 2:00'51.978 10Laps 1'18.016 66 / 87 89.400
25 73 ST100 6 Falcon Wadataku DCR GROM 87 2:00'59.627 10Laps 1'19.376 62 / 87 89.305
26 60 ST100 7 Yana～+cafeじゅん XR100 Motard 87 2:01'07.899 10Laps 1'19.707 22 / 87 89.204
27 85 ST100 8 KTM正規ﾃﾞｨｰﾗｰ馬力屋 RC125 86 2:01'10.748 11Laps 1'21.581 75 / 86 88.144
28 12 OPEN100 20 (株)ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 86 2:01'34.846 11Laps 1'18.362 33 / 86 87.853
29 15 OPEN100 21 BLACK★CAMEL NSF100 86 2:01'44.154 11Laps 1'20.678 85 / 86 87.741
30 38 ST100 9 小城塾Bﾁｰﾑ+AKAOGI+WJ XR100 Motard 85 2:00'34.459 12Laps 1'22.038 16 / 85 87.556
31 37 ST100 10 ﾁｰﾑ三河屋+ｹｲｻｰﾋﾞｽ GROM 85 2:00'41.894 12Laps 1'21.348 26 / 85 87.466
32 40 OPEN100 22 Lacos&つっちぃ+K&SR NSF100 85 2:01'00.273 12Laps 1'16.238 14 / 85 87.245
33 65 ST100 11 SP-V&紀江組&Joe･D XR100 Motard 85 2:01'07.864 12Laps 1'21.860 20 / 85 87.154
34 27 OPEN100 23 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ｣withとも Ape100 85 2:01'15.746 12Laps 1'19.278 22 / 85 87.059
35 66 OPEN100 24 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 84 2:00'40.810 13Laps 1'20.354 9 / 84 86.450
36 88 OPEN100 25 もてたいｵﾔｼﾞ&RCR染谷農産 XR100 Motard 84 2:01'16.396 13Laps 1'19.931 21 / 84 86.027
37 49 ST100 12 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝ ﾓﾄﾓﾄ GROM 84 2:01'33.156 13Laps 1'21.930 30 / 84 85.829
38 33 OPEN100 26 ■TeamYSR Ape100 83 2:00'37.376 14Laps 1'22.890 28 / 83 85.461
39 9 ST100 13 BWRacingParty Ape100 83 2:01'01.484 14Laps 1'20.118 51 / 83 85.178
40 80 ST100 14 KTM RACING RC125 83 2:01'43.158 14Laps 1'22.642 51 / 83 84.692
41 22 ST100 15 羽鳥商店とﾆﾄﾛ XR100 Motard 83 2:01'46.394 14Laps 1'23.878 12 / 83 84.654
42 93 OPEN100 27 広島高潤&ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 82 2:00'42.837 15Laps 1'14.857 45 / 82 84.368
43 68 OPEN100 28 HIGEZI&ﾀｲﾔﾏﾝ白井 Ape100 82 2:00'52.883 15Laps 1'22.221 77 / 82 84.251
44 84 ST100 16 場末のﾌﾘｰﾗｲﾀｰｽﾞ&KTM RC125 82 2:00'55.035 15Laps 1'24.042 82 / 82 84.226
45 45 ST100 17 ｱｼﾞﾄ&ﾊﾞｲｶﾞﾚ&み竿 GROM 82 2:01'08.139 15Laps 1'24.593 60 / 82 84.074
46 54 OPEN100 29 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆① NSF100 81 2:00'07.648 16Laps 1'22.359 70 / 81 83.746
47 16 OPEN100 30 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆② NSF100 81 2:00'31.081 16Laps 1'22.106 14 / 81 83.475
48 21 OPEN100 31 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 81 2:00'52.402 16Laps 1'23.048 51 / 81 83.229
49 53 OPEN100 32 Team-GCM-R NSF100 80 2:00'31.173 17Laps 1'20.046 7 / 80 82.443
50 71 OPEN100 33 F-BEAR 青ﾁｰﾑ NSR-Ape 80 2:00'53.316 17Laps 1'17.843 44 / 80 82.191
51 10 OPEN100 34 F-BEAR 黒ﾁｰﾑ Ape100 80 2:00'56.339 17Laps 1'23.752 45 / 80 82.157
52 29 OPEN100 35 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 78 2:00'36.733 19Laps 1'19.525 57 / 78 80.320
53 51 OPEN100 36 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR 78 2:00'41.200 19Laps 1'23.835 53 / 78 80.271
54 67 OPEN100 37 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ Ape100 78 2:00'49.152 19Laps 1'17.042 22 / 78 80.183
55 52 OPEN100 38 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS-Monkey 77 1:40'35.193 20Laps 1'14.960 4 / 77 95.076
56 81 ST100 18 KTM RACING RC125 76 2:01'47.599 21Laps 1'24.764 56 / 76 77.502
57 17 OPEN100 39 R･F.Kumap-on Ape100 74 1:53'11.049 23Laps 1'19.880 47 / 74 81.202
58 6 OPEN100 40 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 RS-Ape 74 1:59'52.447 23Laps 1'17.970 14 / 74 76.670
59 61 OPEN100 41 Upper Deck Ape100 72 2:00'53.998 25Laps 1'28.340 31 / 72 73.965
60 35 OPEN100 42 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ XR100 Motard 71 2:00'36.865 26Laps 1'19.507 9 / 71 73.111
61 8 OPEN100 43 KTR Ape100 62 1:43'48.935 35Laps 1'13.997 48 / 62 74.174
62 76 OPEN100 44 ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 埼玉支部 Ape100 62 2:01'02.255 35Laps 1'24.308 16 / 62 63.620
63 75 OPEN100 45 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 59 2:00'50.020 38Laps 1'18.056 49 / 59 60.644
64 36 OPEN100 46 TEAMmeister&ｶﾞﾚ5 NSF100 56 2:00'56.220 41Laps 1'15.504 25 / 56 57.511

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 
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２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表　２／２ Weather :晴れ

２時間経過時 Track :ドライ

65 7 OPEN100 47 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐB CB50 50 2:00'10.297 47Laps 1'16.159 3 / 50 51.676
66 46 OPEN100 48 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 33 2:00'24.271 64Laps 1'32.029 22 / 33 34.040
67 23 OPEN100 49 WaveFactory篤司! NSF100 21 32'42.923 76Laps 1'18.239 20 / 21 79.724
68 19 OPEN100 50 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 11 22'45.006 86Laps 1'23.210 7 / 11 60.052

25 OPEN100 弾Run部ﾏﾈｰﾌｫﾜｰﾄﾞRT Ape100

Entry :69    Start :68

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表　１／２ Weather :晴れ

３時間経過時 Track :ドライ

1 1 OPEN100 1 POSH小城塾WJﾈｵｸﾞﾗ+ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ NSF100 144 3:00'07.134 1'12.934 97 / 144 99.294
2 63 OPEN100 2 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾌﾙｰﾙ+MH NSF100 143 3:01'07.098 1Lap 1'13.591 24 / 143 98.061
3 39 OPEN100 3 RCR･HANGOUT NSF100 142 3:01'08.816 2Laps 1'13.418 40 / 142 97.360
4 31 OPEN100 4 長柄山ﾛｹｯﾂ+QMAﾃﾞｻﾞｲﾝ NS50R 140 2:59'34.864 4Laps 1'14.486 39 / 140 96.825
5 18 OPEN100 5 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾞTOMO Ape100 138 2:59'47.160 6Laps 1'13.929 5 / 138 95.333
6 5 OPEN100 6 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 138 3:00'43.605 6Laps 1'15.256 110 / 138 94.837
7 62 OPEN100 7 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 138 3:01'09.061 6Laps 1'14.524 66 / 138 94.615
8 32 OPEN100 8 RISE' on& 井上ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ NS1-Ape 137 2:59'28.202 7Laps 1'14.217 39 / 137 94.809
9 24 OPEN100 9 SHOWA E!TEN NSF100 136 3:00'48.161 8Laps 1'16.774 127 / 136 93.423
10 2 OPEN100 10 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ&RCR NSF100 135 3:00'26.771 9Laps 1'15.605 108 / 135 92.920
11 3 OPEN100 11 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 135 3:00'36.392 9Laps 1'13.648 127 / 135 92.837
12 50 OPEN100 12 Buildworks XR100 Motard 134 3:00'19.899 10Laps 1'16.045 88 / 134 92.290
13 69 OPEN100 13 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 134 3:00'43.330 10Laps 1'15.695 131 / 134 92.091
14 4 OPEN100 14 yamax-racing Ape100 134 3:01'07.505 10Laps 1'14.278 119 / 134 91.886
15 44 OPEN100 15 RT.FULL BANK NSF100 133 3:01'18.852 11Laps 1'17.178 56 / 133 91.105
16 14 ST100 1 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&H.M.F YZF-R125 132 3:00'34.434 12Laps 1'17.221 38 / 132 90.791
17 11 OPEN100 16 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100 Motard 132 3:01'09.401 12Laps 1'18.072 19 / 132 90.498
18 64 ST100 2 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&RP･BEAR SMR125 131 3:00'30.821 13Laps 1'18.664 78 / 131 90.133
19 82 ST100 3 DESIGN-JOY 125DUKE 131 3:00'33.658 13Laps 1'18.520 29 / 131 90.109
20 86 ST100 4 でいとな&RS-ZERO Ape100 131 3:00'58.596 13Laps 1'20.225 25 / 131 89.902
21 43 OPEN100 17 TEAM FullBank NSF100 130 3:00'28.462 14Laps 1'18.016 66 / 130 89.464
22 41 OPEN100 18 WaveFactory淳! NSF100 130 3:01'05.829 14Laps 1'17.817 42 / 130 89.157
23 96 ST100 5 Satu HATI. GROM 130 3:01'13.673 14Laps 1'20.782 5 / 130 89.092
24 73 ST100 6 Falcon Wadataku DCR GROM 129 2:59'50.674 15Laps 1'19.376 62 / 129 89.087
25 12 OPEN100 19 (株)ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 129 3:01'20.840 15Laps 1'18.362 33 / 129 88.349
26 15 OPEN100 20 BLACK★CAMEL NSF100 127 2:58'43.850 17Laps 1'20.059 94 / 127 88.252
27 88 OPEN100 21 もてたいｵﾔｼﾞ&RCR染谷農産 XR100 Motard 127 3:00'31.986 17Laps 1'17.758 105 / 127 87.371
28 38 ST100 7 小城塾Bﾁｰﾑ+AKAOGI+WJ XR100 Motard 127 3:00'32.283 17Laps 1'21.514 125 / 127 87.369
29 37 ST100 8 ﾁｰﾑ三河屋+ｹｲｻｰﾋﾞｽ GROM 127 3:00'56.129 17Laps 1'21.063 126 / 127 87.177
30 66 OPEN100 22 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 126 3:00'57.819 18Laps 1'20.123 110 / 126 86.477
31 85 ST100 9 KTM正規ﾃﾞｨｰﾗｰ馬力屋 RC125 126 3:01'06.394 18Laps 1'21.517 124 / 126 86.409
32 93 OPEN100 23 広島高潤&ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 126 3:01'08.484 18Laps 1'14.857 45 / 126 86.392
33 65 ST100 10 SP-V&紀江組&Joe･D XR100 Motard 125 2:59'14.698 19Laps 1'21.860 20 / 125 86.613
34 49 ST100 11 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝ ﾓﾄﾓﾄ GROM 125 3:00'43.812 19Laps 1'21.930 30 / 125 85.902
35 80 ST100 12 KTM RACING RC125 124 3:00'28.543 20Laps 1'22.016 97 / 124 85.334
36 9 ST100 13 BWRacingParty Ape100 124 3:00'46.550 20Laps 1'20.118 51 / 124 85.193
37 84 ST100 14 場末のﾌﾘｰﾗｲﾀｰｽﾞ&KTM RC125 124 3:01'00.969 20Laps 1'24.026 88 / 124 85.080
38 22 ST100 15 羽鳥商店とﾆﾄﾛ XR100 Motard 124 3:01'20.259 20Laps 1'23.157 107 / 124 84.929
39 45 ST100 16 ｱｼﾞﾄ&ﾊﾞｲｶﾞﾚ&み竿 GROM 123 3:00'51.012 21Laps 1'24.191 110 / 123 84.471
40 71 OPEN100 24 F-BEAR 青ﾁｰﾑ NSR-Ape 123 3:01'12.323 21Laps 1'17.843 44 / 123 84.305
41 54 OPEN100 25 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆① NSF100 122 3:00'32.213 22Laps 1'22.359 70 / 122 83.930
42 16 OPEN100 26 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆② NSF100 122 3:00'46.084 22Laps 1'21.849 96 / 122 83.822
43 53 OPEN100 27 Team-GCM-R NSF100 122 3:01'22.894 22Laps 1'20.046 7 / 122 83.539
44 27 OPEN100 28 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ｣withとも Ape100 121 3:00'13.869 23Laps 1'19.278 22 / 121 83.383
45 67 OPEN100 29 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ Ape100 120 2:59'42.317 24Laps 1'16.886 115 / 120 82.936
46 21 OPEN100 30 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 120 3:01'06.088 24Laps 1'23.048 51 / 120 82.296
47 10 OPEN100 31 F-BEAR 黒ﾁｰﾑ Ape100 120 3:01'15.908 24Laps 1'23.752 45 / 120 82.222
48 51 OPEN100 32 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR 119 3:01'19.741 25Laps 1'21.458 93 / 119 81.508
49 29 OPEN100 33 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 119 3:01'22.929 25Laps 1'19.525 57 / 119 81.484
50 6 OPEN100 34 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 RS-Ape 118 3:00'33.022 26Laps 1'17.970 14 / 118 81.172
51 60 ST100 17 Yana～+cafeじゅん XR100 Motard 118 3:01'10.657 26Laps 1'19.707 22 / 118 80.891
52 81 ST100 18 KTM RACING RC125 117 3:00'55.244 27Laps 1'22.797 100 / 117 80.319
53 20 OPEN100 35 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄもる組 NSF100 115 2:29'26.369 29Laps 1'15.004 39 / 115 95.577
54 68 OPEN100 36 HIGEZI&ﾀｲﾔﾏﾝ白井 Ape100 115 3:00'11.848 29Laps 1'22.221 77 / 115 79.263
55 35 OPEN100 37 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ XR100 Motard 115 3:01'16.708 29Laps 1'19.079 98 / 115 78.790
56 33 OPEN100 38 ■TeamYSR Ape100 110 2:43'25.638 34Laps 1'22.890 28 / 110 83.597
57 61 OPEN100 39 Upper Deck Ape100 109 3:00'29.709 35Laps 1'28.340 31 / 109 75.004
58 75 OPEN100 40 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 102 2:59'08.300 42Laps 1'17.497 89 / 102 70.719
59 76 OPEN100 41 ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 埼玉支部 Ape100 101 2:58'43.531 43Laps 1'22.856 98 / 101 70.187
60 36 OPEN100 42 TEAMmeister&ｶﾞﾚ5 NSF100 98 3:01'05.413 46Laps 1'15.504 25 / 98 67.213
61 40 OPEN100 43 Lacos&つっちぃ+K&SR NSF100 88 2:05'10.750 56Laps 1'16.238 14 / 88 87.312
62 17 OPEN100 44 R･F.Kumap-on Ape100 87 2:58'57.984 57Laps 1'19.880 47 / 87 60.377
63 8 OPEN100 45 KTR Ape100 78 2:33'09.524 66Laps 1'13.997 48 / 78 63.252
64 52 OPEN100 46 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS-Monkey 77 1:40'35.193 67Laps 1'14.960 4 / 77 95.076

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表　２／２ Weather :晴れ

３時間経過時 Track :ドライ

65 7 OPEN100 47 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐB CB50 63 2:42'13.979 81Laps 1'16.159 3 / 63 48.231
66 46 OPEN100 48 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 62 2:59'25.314 82Laps 1'30.213 40 / 62 42.918
67 25 OPEN100 49 弾Run部ﾏﾈｰﾌｫﾜｰﾄﾞRT Ape100 26 3:00'57.181 118Laps 1'18.792 8 / 26 17.846
68 23 OPEN100 50 WaveFactory篤司! NSF100 21 32'42.923 123Laps 1'18.239 20 / 21 79.724
69 19 OPEN100 51 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 11 22'45.006 133Laps 1'23.210 7 / 11 60.052

Entry :69    Start :69

計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表 １／２ Weather :晴れ

４時間経過時 Track :ドライ

1 1 OPEN100 1 POSH小城塾WJﾈｵｸﾞﾗ+ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ NSF100 181 4:01'00.844 1'12.934 97 / 181 93.273
2 63 OPEN100 2 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾌﾙｰﾙ+MH NSF100 180 4:02'03.311 1Lap 1'13.591 24 / 180 92.359
3 31 OPEN100 3 長柄山ﾛｹｯﾂ+QMAﾃﾞｻﾞｲﾝ NS50R 177 4:00'57.794 4Laps 1'14.486 39 / 177 91.231
4 5 OPEN100 4 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 175 4:01'09.665 6Laps 1'15.256 110 / 175 90.126
5 18 OPEN100 5 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾞTOMO Ape100 175 4:01'27.581 6Laps 1'13.929 5 / 175 90.015
6 32 OPEN100 6 RISE' on& 井上ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ NS1-Ape 174 4:01'28.703 7Laps 1'14.217 39 / 174 89.494
7 62 OPEN100 7 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 174 4:01'57.247 7Laps 1'14.524 66 / 174 89.318
8 24 OPEN100 8 SHOWA E!TEN NSF100 172 4:01'15.731 9Laps 1'15.924 170 / 172 88.544
9 2 OPEN100 9 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ&RCR NSF100 171 4:00'50.928 10Laps 1'15.605 108 / 171 88.181
10 50 OPEN100 10 Buildworks XR100 Motard 170 4:01'18.539 11Laps 1'16.045 88 / 170 87.498
11 3 OPEN100 11 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 170 4:01'29.010 11Laps 1'13.648 127 / 170 87.435
12 4 OPEN100 12 yamax-racing Ape100 169 4:00'50.295 12Laps 1'14.278 119 / 169 87.153
13 69 OPEN100 13 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 168 4:01'05.807 13Laps 1'15.695 131 / 168 86.544
14 14 ST100 1 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&H.M.F YZF-R125 168 4:01'26.831 13Laps 1'17.221 38 / 168 86.419
15 44 OPEN100 14 RT.FULL BANK NSF100 168 4:02'02.861 13Laps 1'17.178 56 / 168 86.205
16 11 OPEN100 15 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100 Motard 167 4:01'38.944 14Laps 1'18.072 19 / 167 85.833
17 64 ST100 2 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&RP･BEAR SMR125 166 4:01'15.437 15Laps 1'18.664 78 / 166 85.457
18 86 ST100 3 でいとな&RS-ZERO Ape100 165 4:00'49.871 16Laps 1'20.225 25 / 165 85.093
19 43 OPEN100 16 TEAM FullBank NSF100 165 4:01'49.036 16Laps 1'18.016 66 / 165 84.746
20 82 ST100 4 DESIGN-JOY 125DUKE 164 4:00'54.129 17Laps 1'18.520 29 / 164 84.552
21 12 OPEN100 17 (株)ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 163 3:59'56.285 18Laps 1'18.362 33 / 163 84.374
22 41 OPEN100 18 WaveFactory淳! NSF100 163 4:00'13.686 18Laps 1'17.817 42 / 163 84.272
23 38 ST100 5 小城塾Bﾁｰﾑ+AKAOGI+WJ XR100 Motard 162 4:01'39.712 19Laps 1'21.514 125 / 162 83.258
24 37 ST100 6 ﾁｰﾑ三河屋+ｹｲｻｰﾋﾞｽ GROM 161 4:01'54.683 20Laps 1'21.063 126 / 161 82.659
25 65 ST100 7 SP-V&紀江組&Joe･D XR100 Motard 160 4:01'46.224 21Laps 1'21.860 20 / 160 82.194
26 85 ST100 8 KTM正規ﾃﾞｨｰﾗｰ馬力屋 RC125 160 4:01'51.597 21Laps 1'21.517 124 / 160 82.163
27 96 ST100 9 Satu HATI. GROM 159 3:55'53.141 22Laps 1'20.782 5 / 159 83.718
28 66 OPEN100 19 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 159 4:01'02.298 22Laps 1'20.123 110 / 159 81.928
29 80 ST100 10 KTM RACING RC125 158 4:00'44.535 23Laps 1'22.016 97 / 158 81.513
30 93 OPEN100 20 広島高潤&ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 158 4:01'21.247 23Laps 1'14.857 45 / 158 81.306
31 22 ST100 11 羽鳥商店とﾆﾄﾛ XR100 Motard 157 4:00'40.429 24Laps 1'23.157 107 / 157 81.020
32 71 OPEN100 21 F-BEAR 青ﾁｰﾑ NSR-Ape 157 4:01'06.294 24Laps 1'17.843 44 / 157 80.875
33 9 ST100 12 BWRacingParty Ape100 156 3:56'07.212 25Laps 1'20.118 51 / 156 82.057
34 84 ST100 13 場末のﾌﾘｰﾗｲﾀｰｽﾞ&KTM RC125 156 4:00'44.453 25Laps 1'24.026 88 / 156 80.482
35 45 ST100 14 ｱｼﾞﾄ&ﾊﾞｲｶﾞﾚ&み竿 GROM 156 4:00'59.245 25Laps 1'24.191 110 / 156 80.399
36 54 OPEN100 22 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆① NSF100 156 4:01'56.288 25Laps 1'22.359 70 / 156 80.083
37 53 OPEN100 23 Team-GCM-R NSF100 155 4:00'38.073 26Laps 1'20.046 7 / 155 80.001
38 49 ST100 15 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝ ﾓﾄﾓﾄ GROM 155 4:01'17.870 26Laps 1'21.930 30 / 155 79.781
39 27 OPEN100 24 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ｣withとも Ape100 155 4:01'29.485 26Laps 1'19.278 22 / 155 79.717
40 88 OPEN100 25 もてたいｵﾔｼﾞ&RCR染谷農産 XR100 Motard 154 3:53'26.372 27Laps 1'17.758 105 / 154 81.935
41 16 OPEN100 26 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆② NSF100 154 4:01'08.346 27Laps 1'21.849 96 / 154 79.319
42 67 OPEN100 27 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ Ape100 153 4:01'00.061 28Laps 1'16.886 115 / 153 78.849
43 73 ST100 16 Falcon Wadataku DCR GROM 153 4:01'09.999 28Laps 1'19.376 62 / 153 78.794
44 21 OPEN100 28 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 153 4:01'35.727 28Laps 1'23.048 51 / 153 78.655
45 51 OPEN100 29 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR 152 4:01'18.339 29Laps 1'21.458 93 / 152 78.234
46 6 OPEN100 30 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 RS-Ape 152 4:01'34.211 29Laps 1'17.970 14 / 152 78.149
47 60 ST100 17 Yana～+cafeじゅん XR100 Motard 151 4:00'55.053 30Laps 1'19.707 22 / 151 77.845
48 10 OPEN100 31 F-BEAR 黒ﾁｰﾑ Ape100 151 4:01'10.381 30Laps 1'23.752 45 / 151 77.762
49 29 OPEN100 32 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 151 4:01'44.064 30Laps 1'19.525 57 / 151 77.582
50 81 ST100 18 KTM RACING RC125 149 4:00'54.043 32Laps 1'22.797 100 / 149 76.819
51 35 OPEN100 33 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ XR100 Motard 148 4:00'23.579 33Laps 1'19.079 98 / 148 76.465
52 39 OPEN100 34 RCR･HANGOUT NSF100 143 3:03'26.163 38Laps 1'13.418 40 / 143 96.822
53 61 OPEN100 35 Upper Deck Ape100 141 4:01'18.226 40Laps 1'28.340 31 / 141 72.573
54 36 OPEN100 36 TEAMmeister&ｶﾞﾚ5 NSF100 131 4:01'13.290 50Laps 1'15.504 25 / 131 67.449
55 15 OPEN100 37 BLACK★CAMEL NSF100 129 4:01'32.402 52Laps 1'20.059 94 / 129 66.332
56 75 OPEN100 38 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 128 4:01'23.776 53Laps 1'17.497 89 / 128 65.857
57 68 OPEN100 39 HIGEZI&ﾀｲﾔﾏﾝ白井 Ape100 126 4:00'55.725 55Laps 1'22.221 77 / 126 64.954
58 76 OPEN100 40 ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 埼玉支部 Ape100 121 4:01'18.099 60Laps 1'22.856 98 / 121 62.280
59 33 OPEN100 41 ■TeamYSR Ape100 118 4:01'41.629 63Laps 1'22.890 28 / 118 60.637
60 20 OPEN100 42 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄもる組 NSF100 115 2:29'26.369 66Laps 1'15.004 39 / 115 95.577
61 8 OPEN100 43 KTR Ape100 112 4:01'44.116 69Laps 1'13.997 48 / 112 57.544
62 17 OPEN100 44 R･F.Kumap-on Ape100 103 4:01'00.105 78Laps 1'19.880 47 / 103 53.081
63 40 OPEN100 45 Lacos&つっちぃ+K&SR NSF100 88 2:05'10.750 93Laps 1'16.238 14 / 88 87.312
64 46 OPEN100 46 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 80 4:00'34.075 101Laps 1'30.213 40 / 80 41.302

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

途中経過表 ２／２ Weather :晴れ

４時間経過時 Track :ドライ

65 52 OPEN100 47 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS-Monkey 77 1:40'35.193 104Laps 1'14.960 4 / 77 95.076
66 7 OPEN100 48 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐB CB50 76 3:37'42.266 105Laps 1'16.159 3 / 76 43.358
67 25 OPEN100 49 弾Run部ﾏﾈｰﾌｫﾜｰﾄﾞRT Ape100 49 3:47'30.927 132Laps 1'18.792 8 / 49 26.749
68 23 OPEN100 50 WaveFactory篤司! NSF100 21 32'42.923 160Laps 1'18.239 20 / 21 79.724
69 19 OPEN100 51 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 11 22'45.006 170Laps 1'23.210 7 / 11 60.052

Entry :69    Start :69

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

Tsukuba Circuit(2,070m) 



4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 2015 / 11 / 29   :     

正式決勝結果表 １／２ Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 1 1 OPEN100 1 POSH小城塾WJﾈｵｸﾞﾗ+ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ NSF100 227 5:00'10.013 1'12.934 97 / 227 93.926
*2 2 63 OPEN100 2 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾌﾙｰﾙ+MH NSF100 227 5:00'51.532 41.519 1'13.591 24 / 227 93.710

3 31 OPEN100 3 長柄山ﾛｹｯﾂ+QMAﾃﾞｻﾞｲﾝ NS50R 222 5:00'18.816 5Laps 1'14.486 39 / 222 91.812
4 62 OPEN100 4 ﾉｻﾞﾜﾚｰｼﾝｸﾞF&ﾓﾄα NSF100 221 5:01'01.577 6Laps 1'13.981 212 / 221 91.182
5 18 OPEN100 5 Craz&ﾓﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾞTOMO Ape100 220 5:00'44.705 7Laps 1'13.929 5 / 220 90.854
6 5 OPEN100 6 ALPHIN&SHIFTUP NSF100 220 5:01'02.747 7Laps 1'15.256 110 / 220 90.764
7 32 OPEN100 7 RISE' on& 井上ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ NS1-Ape 219 5:00'19.075 8Laps 1'14.217 39 / 219 90.570
8 24 OPEN100 8 SHOWA E!TEN NSF100 217 5:00'46.421 10Laps 1'15.924 170 / 217 89.607
9 2 OPEN100 9 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ&RCR NSF100 217 5:01'11.693 10Laps 1'15.605 108 / 217 89.482

＃ 10 50 OPEN100 10 Buildworks XR100 Motard 215 5:00'23.707 12Laps 1'15.596 205 / 215 88.893
11 3 OPEN100 11 ﾊﾗﾂﾖﾜｰｸｽ&ﾎﾟﾃﾝｼｬﾙ NSF100 214 5:00'46.810 13Laps 1'13.648 127 / 214 88.366
12 4 OPEN100 12 yamax-racing Ape100 213 5:01'03.785 14Laps 1'14.278 119 / 213 87.871
13 44 OPEN100 13 RT.FULL BANK NSF100 212 5:01'43.946 15Laps 1'17.178 56 / 212 87.264
14 14 ST100 1 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&H.M.F YZF-R125 211 5:00'42.497 16Laps 1'17.221 38 / 211 87.148

*2 15 69 OPEN100 14 ｱｰﾑﾛｯｸ NSF100 211 5:00'49.404 16Laps 1'15.695 131 / 211 87.115
16 11 OPEN100 15 TeamMOTO来夢いじめっ子 XR100 Motard 211 5:01'22.475 16Laps 1'18.072 19 / 211 86.956

*2 17 64 ST100 2 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&RP･BEAR SMR125 209 5:00'42.721 18Laps 1'18.664 78 / 209 86.321
*2 18 86 ST100 3 でいとな&RS-ZERO Ape100 209 5:01'03.843 18Laps 1'20.119 189 / 209 86.220

19 82 ST100 4 DESIGN-JOY 125DUKE 208 5:00'15.224 19Laps 1'18.520 29 / 208 86.039
＃ 20 43 OPEN100 16 TEAM FullBank NSF100 207 5:00'12.325 20Laps 1'18.016 66 / 207 85.639

21 38 ST100 5 小城塾Bﾁｰﾑ+AKAOGI+WJ XR100 Motard 205 5:00'49.961 22Laps 1'20.893 187 / 205 84.635
22 41 OPEN100 17 WaveFactory淳! NSF100 205 5:01'11.811 22Laps 1'17.817 42 / 205 84.533

*2 23 37 ST100 6 ﾁｰﾑ三河屋+ｹｲｻｰﾋﾞｽ GROM 203 5:00'56.946 24Laps 1'21.063 126 / 203 83.777
24 85 ST100 7 KTM正規ﾃﾞｨｰﾗｰ馬力屋 RC125 202 5:00'48.700 25Laps 1'21.517 124 / 202 83.402
25 93 OPEN100 18 広島高潤&ｼﾊﾞﾀﾌｧｸﾄﾘｰ Ape100 202 5:00'53.441 25Laps 1'14.857 45 / 202 83.380
26 71 OPEN100 19 F-BEAR 青ﾁｰﾑ NSR-Ape 202 5:00'58.025 25Laps 1'17.843 44 / 202 83.359
27 96 ST100 8 Satu HATI. GROM 200 5:00'18.617 27Laps 1'20.782 5 / 200 82.714

*2 28 66 OPEN100 20 ｼﾛﾀﾚﾖｸﾔｷ&ZATO NSF100 200 5:00'50.521 27Laps 1'20.123 110 / 200 82.568
29 80 ST100 9 KTM RACING RC125 200 5:01'05.320 27Laps 1'21.794 178 / 200 82.501

＃ 30 65 ST100 10 SP-V&紀江組&Joe･D XR100 Motard 199 5:00'35.281 28Laps 1'21.860 20 / 199 82.225
31 22 ST100 11 羽鳥商店とﾆﾄﾛ XR100 Motard 198 5:00'28.747 29Laps 1'23.157 107 / 198 81.841
32 84 ST100 12 場末のﾌﾘｰﾗｲﾀｰｽﾞ&KTM RC125 197 5:00'12.394 30Laps 1'24.026 88 / 197 81.502
33 27 OPEN100 21 ﾁｰﾑ｢おはｽﾊﾟ｣withとも Ape100 197 5:00'47.431 30Laps 1'19.278 22 / 197 81.344
34 53 OPEN100 22 Team-GCM-R NSF100 197 5:01'11.717 30Laps 1'19.299 196 / 197 81.234
35 49 ST100 13 4ﾐﾆ大好きﾏｶﾞｼﾞﾝ ﾓﾄﾓﾄ GROM 196 5:00'18.712 31Laps 1'21.930 30 / 196 81.060
36 45 ST100 14 ｱｼﾞﾄ&ﾊﾞｲｶﾞﾚ&み竿 GROM 196 5:00'28.113 31Laps 1'24.191 110 / 196 81.017
37 6 OPEN100 23 ﾋﾟｭｰﾋﾟｭｰ電設 RS-Ape 196 5:00'45.370 31Laps 1'17.576 193 / 196 80.940
38 54 OPEN100 24 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆① NSF100 195 5:00'31.412 32Laps 1'22.359 70 / 195 80.589

*3 39 73 ST100 15 Falcon Wadataku DCR GROM 195 5:00'33.626 32Laps 1'19.376 62 / 195 80.579
＃ 40 88 OPEN100 25 もてたいｵﾔｼﾞ&RCR染谷農産 XR100 Motard 192 5:00'24.559 35Laps 1'17.758 105 / 192 79.380

41 35 OPEN100 26 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ XR100 Motard 191 5:00'34.632 36Laps 1'18.860 168 / 191 78.922
42 51 OPEN100 27 ｵｰﾄﾌｧｲﾌﾞﾜﾝﾚｰｼﾝｸﾞ NSR 191 5:00'41.283 36Laps 1'21.458 93 / 191 78.893
43 60 ST100 16 Yana～+cafeじゅん XR100 Motard 191 5:00'50.337 36Laps 1'19.707 22 / 191 78.853
44 81 ST100 17 KTM RACING RC125 191 5:00'59.057 36Laps 1'22.393 162 / 191 78.815
45 10 OPEN100 28 F-BEAR 黒ﾁｰﾑ Ape100 191 5:01'49.982 36Laps 1'23.752 45 / 191 78.594
46 29 OPEN100 29 ｺﾛｺﾛ肉肉RT Ape100 190 5:00'33.756 37Laps 1'19.525 57 / 190 78.513
47 16 OPEN100 30 ☆ｶﾞﾚｰｼﾞﾌｼﾞﾀ☆② NSF100 188 5:01'14.357 39Laps 1'21.849 96 / 188 77.512
48 21 OPEN100 31 うっかりﾚｰｼﾝｸﾞ NSF100 188 5:01'56.615 39Laps 1'23.048 51 / 188 77.331

*4 49 67 OPEN100 32 ﾛｯﾄﾞﾏｽﾀｰｽﾞ&ﾌﾟﾛｶﾞﾚｰｼﾞ Ape100 187 5:00'43.260 40Laps 1'16.886 115 / 187 77.232
＃ *2 50 61 OPEN100 33 Upper Deck Ape100 179 5:00'35.671 48Laps 1'27.364 166 / 179 73.959

51 39 OPEN100 34 RCR･HANGOUT NSF100 179 5:01'02.995 48Laps 1'12.991 166 / 179 73.848
*5 52 36 OPEN100 35 TEAMmeister&ｶﾞﾚ5 NSF100 175 5:00'41.395 52Laps 1'15.504 25 / 176 72.284
*6 53 75 OPEN100 36 RTﾐｽﾞｼﾏ Ape100 169 5:00'19.061 58Laps 1'16.378 162 / 170 69.892

54 15 OPEN100 37 BLACK★CAMEL NSF100 168 5:01'40.531 59Laps 1'20.059 94 / 168 69.166
55 68 OPEN100 38 HIGEZI&ﾀｲﾔﾏﾝ白井 Ape100 167 5:01'38.683 60Laps 1'21.807 152 / 167 68.761
56 12 OPEN100 39 (株)ﾌﾞﾗｯｸﾚｰｼﾝｸﾞ Ape100 164 4:02'10.334 63Laps 1'18.362 33 / 164 84.109

*7 57 76 OPEN100 40 ﾊﾟｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 埼玉支部 Ape100 162 5:00'30.621 65Laps 1'22.856 98 / 162 66.954
58 33 OPEN100 41 ■TeamYSR Ape100 158 5:00'47.631 69Laps 1'22.890 28 / 158 65.239
59 8 OPEN100 42 KTR Ape100 157 5:00'47.501 70Laps 1'13.409 154 / 157 64.827

＃ 60 9 ST100 18 BWRacingParty Ape100 156 3:56'07.212 71Laps 1'20.118 51 / 156 82.057
61 46 OPEN100 43 ﾁｰﾑ ﾓﾄﾊｳｽ ｽｷﾞﾔﾏ NSF100 118 5:00'41.301 109Laps 1'29.476 98 / 118 48.740
62 20 OPEN100 44 MRﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄもる組 NSF100 115 2:29'26.369 112Laps 1'15.004 39 / 115 95.577
63 17 OPEN100 45 R･F.Kumap-on Ape100 105 4:11'01.443 122Laps 1'19.880 47 / 105 51.951
64 40 OPEN100 46 Lacos&つっちぃ+K&SR NSF100 88 2:05'10.750 139Laps 1'16.238 14 / 88 87.312

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



２０１５耐久茶屋“筑波耐久ロードレース” 

4ｍｉｎｉ 100ｃｃ 5時間耐久 決勝 2015 / 11 / 29   :     

正式決勝結果表 ２／２ Weather :晴れ

Track :ドライ

65 25 OPEN100 47 弾Run部ﾏﾈｰﾌｫﾜｰﾄﾞRT Ape100 82 5:00'42.828 145Laps 1'18.792 8 / 82 33.867
66 52 OPEN100 48 ｽﾅｯｸゆき&OZW&Do3R RS-Monkey 77 1:40'35.193 150Laps 1'14.960 4 / 77 95.076
67 7 OPEN100 49 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐB CB50 76 3:37'42.266 151Laps 1'16.159 3 / 76 43.358
68 23 OPEN100 50 WaveFactory篤司! NSF100 21 32'42.923 206Laps 1'18.239 20 / 21 79.724
69 19 OPEN100 51 ﾁｰﾑ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐA OV-27 11 22'45.006 216Laps 1'23.210 7 / 11 60.052

＃飛び賞：ﾚｰｽ事務局 (ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ) にて授与いたします。

Fastest Lap

OPEN100 1'12.934 (97 / 227) 102.175 km/h 1 POSH小城塾WJﾈｵｸﾞﾗ+ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄ
ST100 1'17.221 (38 / 211) 96.502 km/h 14 ｴﾚﾌｧﾝﾂ&H.M.F

Start Time :10:59'56    Finish Time :16:00'06.442 Entry :69    Start :69    Finish :69

*1 No.1は、国内競技規則 付則4 19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの速度違反）により、国内競技規則付則33-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
No.1は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則33-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。

*2 No.63, 69, 64, 86, 37, 66, 61は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則33-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*3 No.73は、特別規則 第26条 3.違反（ﾊﾟﾄﾞｯｸ内での走行）により、国内競技規則33-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
*4 No.67は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）及び特別規則 第50条 4 違反（ﾋﾟｯﾄｽﾄｯﾌﾟ無視）により

 国内競技規則 33-1-3(ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ4分）を適用する。
*5 No.36は、国内競技規則 付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、特別規則 第50条 5.を適用し1周減算とした。
*6 No.75は、特別規則 第46条 6.違反（ﾊﾟﾄﾞｯｸ内での給油）により、第50条 5.を適用し1周減算とした。
*7 No.76は、国内競技規則 付則4 19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの速度違反）により、国内競技規則付則33-1-3(ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
※ ｾｰﾌﾃｨｰｶｰ介入による、非競技化周回12周を含む。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,070m) 
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